沖 高 化 研 第１６号

平成２０年１２月２４日

各 高 等 学 校

校　　長　　 　殿

化学担当教諭　 殿

沖縄県高等学校化学教育研究会

会　　長　　　崎　原　盛　吉

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

化学実験ノートの採用について（依頼）

　師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、これまで本研究会では、化学実験ノート編集の専門委員会を設置し「化学実験ノート」を発行してきました。現場の先生方の実践を持ち寄り、本県の生徒の実態に即した実験ノートは、全県的に採用して頂き好評を得ています。

　現在では約８０ページ、５８項目の実験と資料を紹介しており、今年度も多くの学校に採用していただきました。

　つきましては、平成２１年度の採用を検討していただき、下記の通りご注文していただきますよう宜しくお願い致します。

　なお、印刷及び発送の都合上、早めにご注文くださいますように、重ねてお願い致します。

記

１．締め切り　　　平成２１年２月２７日(金)

２．申し込み先　　開邦高等学校内　沖縄県高等学校化学教育研究会事務局

３．申し込み方法　同封または化学教育研究会HPにある「ＦＡＸ用申込書」を記入の
上、開邦高校宛FAXまたはファイル添付で yonahatk@open.ed.jp
宛メールでご注文下さい。
４．販売価格　　　１冊３００円

５．その他　　　　Ｂ５版（従来通り）

　　　　　　　　　４０冊を超えるごとに２冊の献本があります。

　　　　　　　　（２冊のうち、１冊は印刷業者、１冊は研究会からの献本）

本件についての問い合わせ先
　　　〒901-1105  南風原町字新川６４６

　　　　開邦高等学校内　沖縄県高等学校化学教育研究会事務局　與那覇丈仁・濱川敦

　　　　TEL 098-889-1715 　FAX　098-889-1709
ＦＡＸ送信票(化学実験ノート注文書)

送付先　　　開邦高校内　　化学教育研究会事務局行き

FAX　０９８－８８９－１７０９
発信元

	学校名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	代表者名

平成２１年度「化学実験ノート」を下記の通り注文します。

	注文冊数
	　　　　　　　冊

　　　※４０冊を超えるごとに２冊の献本があります。教師用・予備用として

　　　　　お使い下さい。

　　　　　【例】注文数１００冊の場合　（４０×２＋２０）　　１０４冊の納品

　　　　　　　　　　　その場合の代金　　３００円×１００冊＝３０，０００円

問い合わせ先
　　　〒901-1105  南風原町字新川６４６

　　　　開邦高等学校内　沖縄県高等学校化学教育研究会事務局　與那覇丈仁・濱川敦

　　　　TEL 098-889-1715 　FAX　098-889-1709